
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VI/26/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 stycznia 2011r.

w sprawie: zamiaru likwidacji Zespołu Szkół Rolniczych w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.
1592, z póź. zm.) oraz art. 59 ust. 1 oraz art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z
2004r., Nr 256, poz. 2572, z póź. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

Z dniem 31 sierpnia 2011r. zamierza się zlikwidować Zespół Szkół Rolniczych w Mrągowie przy ul. Olsztyńskiej 16a i
znajdujące się w nim szkoły:

Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 3
Technikum Rolnicze
Technikum Uzupełniające dla Dorosłych

§ 2

Powiat Mrągowski zapewni wszystkim uczniom uczącym się w Zespole Szkół Rolniczych w Mrągowie w zasadniczej szkole
zawodowej i w technikum kontynuowanie nauki w Zespole Szkół Zawodowych w Mrągowie oraz kontynuowanie nauki dla
uczniów technikum uzupełniającego dla dorosłych w Mrągowskim Centrum Kształcenia w Mrągowie.

§ 3

Zobowiązuje się Zarząd Powiatu do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji, w szczególności do
zawiadomienia o zamiarze likwidacji uczniów i ich rodziców oraz do wystąpienia o opinię w sprawie likwidacji do Warmińsko-
Mazurskiego Kuratora Oświaty.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchylona przez

Uchwałę nr VII/34/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 18 lutego 2011r.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VI/26/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 stycznia 2011r. (65,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=468
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_VI_26.pdf

